
Ev. číslo: 6010 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/6010 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRONÁJMU, ul. Saratovská, Praha 10 - Strašnice

Nabízíme k pronájmu prostorný byt v 6. patře, který prošel částečnou

rekonstrukcí.Dům je dobře udržovaný s novým moderním výtahem. Jedná se o starší

zástavbu ve Strašnicích, 5 minut chúze od stanice metra Strašnická v klidné ulici

Saratovská. Celková obytná plocha bytu je 94,5m2 a rozlehlá terasa 44m2, která nabízí

nádherný výhled do okolí domu, kde jsou parky a sportoviště.Ve vnitřím bloku domu je

zelená plocha s parkovou úpravou. Terasa je orientována na východ, stejně jako

obývací pokoj a jedna ložnice. Kuchyně a další dvě ložnice jsou orientovány na západ

do klidného vnitrobloku. Do bytu vstoupíte prostornou chodbou, po levé části bytu je

kuchyně, plně zařízená, a dvě ložnice, na východní stranu bytu orientovaný rozlehlý

obývací pokoj se vstupem na terasu a jedna ložnice. V bytě je zcela nová koupelna se

sprchovým koutem a samostané WC s umývadlem. Výhodou je mnoho ůložného

prostoru ve vestavěných skříních.K bytu náleží soukromá garáž, kterou lze používat po

domluvě s majitelem.

Najdete zde příjemné, klidné bydlení se snadnou dostupností do centra,metrem linky A

a nebo tramvaji, obě zastávky jsou vzdálené 5 minut chůze od domu. V okolí bytu je

veškerá občanská vybavenost, restaurace, kavárny a obchody a také tenisové kurty a

parky.

Byt je vhodný pro rodinu,ale lze pronajmout i na sdílené bydlení, vzhledem k 3

odděleným ložnicím. Pro více informaci nás neváhejte kontaktovat. Volný od 1.6.2023.

1x 3x

30 000 Kč

+Poplatky 4 000 Kč

30 000 Kč

+Poplatky 4 000 Kč

Specifikace

4+1

Plocha: 95 m

2

Patro: 6. patro

Výtah Terasa (44 m2)

Internet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

